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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ

z dnia 29 maja 2000 r.

w sprawie przekszta∏ceƒ w Paƒstwowej Wy˝szej Szkole Zawodowej w Wa∏brzychu.

Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 26 czerw-
ca 1997 r. o wy˝szych szko∏ach zawodowych (Dz. U.
Nr 96, poz. 590 i z 1998 r. Nr 106, poz. 668) zarzàdza si´,
co nast´puje:

§ 1. W Paƒstwowej Wy˝szej Szkole Zawodowej
w Wa∏brzychu, utworzonej na podstawie rozporzàdze-
nia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 1999 r. w spra-
wie utworzenia Paƒstwowej Wy˝szej Szko∏y Zawodo-
wej w Wa∏brzychu (Dz. U. Nr 55, poz. 578 i Nr 93,

poz. 1073), dokonuje si´ zmiany specjalnoÊci kszta∏ce-
nia polegajàcej na wprowadzeniu specjalnoÊci zawo-
dowej:

— administracja publiczna.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
7 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Edukacji Narodowej: M. Handke

571

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 7 czerwca 2000 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie okreÊlenia wzorów deklaracji, zeznaƒ i informacji podatkowych 
obowiàzujàcych w zakresie zrycza∏towanego podatku dochodowego od niektórych przychodów osiàganych

przez osoby fizyczne.

Na podstawie art. 52 ust. 3 ustawy z dnia 20 listo-
pada 1998 r. o zrycza∏towanym podatku dochodowym
od niektórych przychodów osiàganych przez osoby fi-
zyczne (Dz. U. Nr 144, poz. 930) zarzàdza si´, co nast´-
puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
29 marca 1999 r. w sprawie okreÊlenia wzorów dekla-
racji, zeznaƒ i informacji podatkowych obowiàzujàcych
w zakresie zrycza∏towanego podatku dochodowego od

niektórych przychodów osiàganych przez osoby fizycz-
ne (Dz. U. Nr 28, poz. 260 i Nr 100, poz. 1174) za∏àczni-
ki nr 1—5 i 8 do rozporzàdzenia otrzymujà brzmienie
ustalone w za∏àcznikach nr 1—6 do niniejszego rozpo-
rzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Finansów: w z. J. Bauc
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POLTAX POLA JASNE WYPE�NIA P�ATNIK, POLA CIEMNE WYPE�NIA URZ�D SKARBOWY. WYPE�NIA� NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB R�CZNIE, DU�YMI,
DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. PRZED WYPE�NIENIEM ZAPOZNA� SI� Z OBJA�NIENIAMI.

Min. Fin. 3260/I PIT-8R(1) 1/2

1. Numer Identyfikacji Podatkowej p�atnika

������������������������������������������������������������������

PIT-8R Za³¹cznik nr 1

ZBIORCZA DEKLARACJA
RYCZA�TU OD PRZYCHODÓW EWIDENCJONOWANYCH

za
2. Miesi�c

�����������

3. Rok

���������������������

Podstawa prawna: Art. �9 ust.� i ust.2 pkt � ustawy z dnia 20 listopada �998 r. o zrycza�towanym podatku dochodowym od niektórych przychodów
osi	ganych przez osoby fizyczne (Dz.U. Nr 144, poz. 930), zwanej dalej „ustaw	”.

Sk�adaj	cy: Osoby prawne i inne jednostki organizacyjne nie maj	ce osobowo
ci prawnej oraz osoby fizyczne b�d	ce przedsi�biorcami,
zwane dalej ”p�atnikami”, o których mowa w art.�8 ust.� ustawy.

Terminy sk�adania: Do 7 dnia miesi	ca nast�puj	cego po miesi	cu, w którym p�atnik dokona� wyp�aty nale�no
ci.

Miejsce sk�adania: Urz	d skarbowy w�a
ciwy wed�ug siedziby p�atnika (miejsca zamieszkania, je�eli p�atnik jest osob	 fizyczn	, która prowadzi
dzia�alno

 gospodarcz	 bez odr�bnej siedziby).

A. MIEJSCE SK�ADANIA DEKLARACJI
4. Urz�d skarbowy, do którego adresowana jest deklaracja

B. DANE P�ATNIKA
 * - dotyczy p�atnika nie b�d	cego osob	 fizyczn	   ** - dotyczy p�atnika b�d	cego osob	 fizyczn	

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE * / DANE PERSONALNE **
5. Rodzaj p�atnika (zaznaczy
 w�a
ciwy kwadrat):

��. p�atnik nie b�d	cy osob	 fizyczn	 �2. p�atnik b�d	cy osob	 fizyczn	
6. Nazwa pe�na * / Nazwisko, pierwsze imi�, data urodzenia **

B.2. ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA **
7. Kraj 8. Województwo 9. Powiat

10. Gmina 11. Ulica 12. Nr domu 13. Nr lokalu

14. Miejscowo�� 15. Kod pocztowy 16. Poczta

Obja�nienia

�. Zbiorcz	 deklaracj� wype�niaj	 p�atnicy okre
leni w art.�9 ust.2 pkt � ustawy, na rzecz których wykonywana jest
dzia�alno

 wymieniona w art.6 ust.2 pkt � i 2 ustawy, a nie zachodz	 okoliczno
ci, o których mowa w art.�8 ust. 2
ustawy, tzn. podatnik przed pierwsz	 wyp�at	 nale�no
ci w roku podatkowym zawiadomi w formie pisemnej p�atnika,
�e:

a) nie spe�nia warunków do opodatkowania w formie rycza�tu od przychodów ewidencjonowanych lub
b) zrzek� si� opodatkowania w formie rycza�tu od przychodów ewidencjonowanych za dany rok podatkowy.

2. W cz�
ci C nale�y wykaza
 sum� przychodów stanowi	cych podstaw� obliczenia rycza�tu od przychodów
ewidencjonowanych.

3. Je�eli pozycja przeznaczona do wpisania kwoty nie b�dzie wype�niona - urz	d skarbowy przyjmie, �e p�atnik
wpisa� ”0”.

Za∏àczniki do rozporzàdzenia Ministra Finansów
z dnia 7 czerwca 2000 r. (poz. 571)

Za∏àcznik nr 1
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PIT-8R(1) 2/2
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����������� !"��#
Suma przychodów,

od których obliczono
$�%&�$&��"��'()

������ �!"�����#��$%�&' (")���
� *(+,-�#*�.+,-/

#*

Stawka
podatku

�� ���'
od przychodów

ewidencjonowanych
������ �!"�����#��$%�&' (")

do � *(+,-��#" !"�. $�&%�!#+/
#*�            gr

*��+���&�������&���"%$)(�#���"#���� � !�,"-�"���-'#"��"%$&.
�)�-(/0��#)�/0� (�1)&$)0�,%)$�0�,%)$()0� '"�2/� )� )$$� !�1)$&����#
#��"3�#�$� !� �� ,�/$'�#� # !"��� � !� #�-(���
gospodarstwa rolnego

17.

5,5%

18.

,

2.��-�/,)� �#)�� �"$&� ���&�� �"%$)(�#� ��"#���� � !
,"-�"���-'#"� �"%$&� 4"-"3)� )&� %/3� ��/��)��&1�  ��"$(�#
�"��)$�0� �"�"-'�5� � !� #&� #-��%$�1� ,"-�"���-'#)&
domowym), w zakresie przewozu mleka do punktów skupu,
���#()�)�#�#"�/���&#$����%�-/��"��/$('�#����&���/$("#� !
"�������&#"�/�/ �$)�#��"�-�(��

19.

8,5%

20.

,

3.��-�/,)�"� !���('&��&��,�"'& !$) �$�1�)����&#"�"#�1
�#)�� �"$&� $�� ��& �� (��� �"#)& () !� ���&�� �"%$)(�#
��"#���� � !�,"-�"���-'#"��"%$&

21.
8,5%
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,
4.��-�/,)� !"'&%��-()&0� �#)�� �"$&� ���&�� "-"3�� 2)�� �$&0

�"%&,�5� &� $�� #�$�51)&� �"(")� ,"� )$$� !� )� �"1(�#
'/��-'� �$� !0� #� '�1� ��#$)&�� '�() !� /-�/,� �"�� �"$� !
z�#���#�$)&1� �"-)�(�#0� 5&�&%)� �� �$�� %) �3�� �"(")0� #� '�1
w domkach turystycznych, nie przekracza dwunastu

23.

3,0%

24.

,

Razem

Suma kwot z poz.18, 20, 22 i 24.

25.

,
+/1��-(���&(�$���"#-�& !$&�/3&��)& �&$)&����"#"'$&0��"3��$� !����&�����'$)(���,"�$)&������&�)-�1)
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zdrowotne
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Za∏àcznik nr 2

POLTAX ���������	�
��	��
�������
���������
	��	�
��	��
��������������
���
��	��
������������
	��������	��
�����������
	�������
�
DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.

Min. Fin. 3233/II
PIT-26M(4) 1/2
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2. Nr dokumentu 3. Status

PIT-26M  ��������	
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�

IMIENNA INFORMACJA O PRZYCHODACH PODATNIKA

��������������������� ��!��"������#�"$%�!%�"!��&���%����#
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Podstawa prawna: ����������� �!"�� ����#$%�&�'()#� *�+)��,!#'#����-����,�&�%.&#/�,$#(%0�!,'#�"��',.1,',$%0�,'�()2"�3�%.1�!�&%.1,'3$
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B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE * / DANE PERSONALNE **
7. ��	,�������
����7&#&(#.&%@�$/#�.)$%�"$#'�#�:>

� ���!/#�()"�()2�5�'�.%�,�,5��6)&%.&(� �� ��!/#�()"�5�'�.%�,�,5��6)&%.&(�

8����,������
��2�3���,��'��.������',������.�	�������	,�
���22

B.2. ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA **
9. Kraj 10. Województwo 11. Powiat

12. Gmina 13. Ulica 14. Nr domu 15. Nr lokalu

16������'�����4 17. Kod pocztowy 18. Poczta

C. DANE PODATNIKA

C.1. DANE PERSONALNE
19. Numer Identyfikacji Podatkowej

����������������

-
����������������

-
�����������

-
�����������

20. Nazwisko

21�������',������ 22. Data urodzenia 7'&)2��B�0)2�)�.�B��,":

�����������
�����������
���������������������

C.2. ADRES ZAMIESZKANIA
23. Kraj 24. Województwo 25. Powiat

26. Gmina 27. Ulica 28. Nr domu 29. Nr lokalu

30������'�����4 31. Kod pocztowy 32. Poczta
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$%!2/()#;��!/#�().%��"�3�&%�$�0)2�)�.��!,!�&2'()0�$%!/#.#+)�(#+2�(,�.)�&� �%��/��'&)#/#+(,�.)�$%0)2(),(2;�$ art. 6 ust. 2 pkt 3
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POLTAX POLA JASNE WYPE�NIA P�ATNIK, POLA CIEMNE WYPE�NIA URZ�D SKARBOWY. WYPE�NIA� NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB R�CZNIE, DU�YMI,
DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.

PIT-26M(4) 2/2

D. OBLICZENIE POBRANEGO RYCZA�TU OD PRZYCHODÓW EWIDENCJONOWANYCH
Przychód podaje si� po zaokr	gleniu do pe�nych z�otych, a podatek po zaokr	gleniu do pe�nych dziesi	tek groszy.

�ród�o przychodów
Przychód podlegaj�cy

opodatkowaniu

z�

Stawka
podatku

Rycza�t od przychodów
ewidencjonowanych

z�,           gr

Dzia�alno�� gospodarcza
w zakresie wytwórczo�ci

�. Ze �wiadczenia us�ug 33.
8,5%

34.

,               

ludowej i artystycznej,
wykonywanej osobi�cie lub
z udzia�em cz�onków rodziny

2. Ze sprzeda	y 35.
5,5%

36.

RAZEM
Suma kwot z poz.34 i 36.

37.

,               

Sk�adki na powszechne ubezpieczenie zdrowotne pobrane przez p�atnika w roku podatkowym zgodnie
z przepisami o powszechnym ubezpieczeniu zdrowotnym, o ile nie zosta�y odliczone od podatku dochodowego

38.

,               

Kwota pobranego rycza�tu od przychodów ewidencjonowanych

Od kwoty z poz.37 nale�y odj	
 kwot� z poz.38. Je�eli ró�nica jest liczb	 ujemn	, nale�y wpisa
 0.

39.

,               

Kwota potr�conego wynagrodzenia z tytu�u terminowego wp�acenia rycza�tu od przychodów ewidencjonowanych
z poz.39 - zgodnie z art.28 ustawy - Ordynacja podatkowa (Dz.U. Nr �37, poz.926 z pó
n. zm.)

40.

,               

Kwota do wp�aty

Od kwoty z poz.39 nale�y odj	
 kwot� z poz.40. Je�eli ró�nica jest liczb	 ujemn	, nale�y wpisa
 0.

41.

,               

E. O�WIADCZENIE P�ATNIKA LUB OSOBY WYZNACZONEJ DO OBLICZENIA I POBRANIA
RYCZA�TU OD PRZYCHODÓW EWIDENCJONOWANYCH
O
wiadczam, �e przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialno
ci za podanie danych niezgodnych z rzeczywisto
ci	 s	 mi znane.

42. Imi� 43. Nazwisko

44. Data wype�nienia informacji (dzie� - miesi	c - rok)

�����������-�����������-���������������������

45. Podpis (i piecz�tka) osoby odpowiedzialnej za obliczenie i pobranie rycza�tu

F. ADNOTACJE URZ�DU SKARBOWEGO
46. Uwagi urz�du skarbowego

47. Identyfikator przyjmuj�cego formularz 48. Podpis przyjmuj�cego formularz
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Za∏àcznik nr 3
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DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.

Min. Fin. 3234/IA
PIT-26R(2) 1/2
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2. Nr dokumentu 3. Status

PIT-26R 

IMIENNA INFORMACJA ROCZNA
������������������ ��!������"����#������$��%

OD PRZYCHODÓW EWIDENCJONOWANYCH

za
4. Rok

���������������������

Podstawa prawna: ����������� ����!"#�$�%&'!�()�*'��+,!%!����-����+�$�#.$!/�+"!&#0�,+%!�1��%+.2+%+"#0�+%�&'31�4�#.2�,�$#.2+%4"
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$"!&3�%!*3;�<,/!�&'1!0'<��+�1�4�#.2�0+"!�"�!����-����������!"#�
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�'3;�.3��1/!%!&'!> ��$�%��1!�6+"#�"/!�.'"#�"3%/�5�0'3;�.!�$!0'3�$1!&'!�,+%!�&'1!�

A��#�%&'�%�'!$���������(��#��&�

5��)�*�	�+���,���-�	����.��/���	��+���
����+���

�������

B�����%��$� ��!�
�@�A�%+�#.$#�,/!�&'1!�&'3�6�%�.35+�+�+6��7'$#.$&���� @@�A�%+�#.$#�,/!�&'1!�6�%�.35+�+�+6��7'$#.$&�

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE * / DANE PERSONALNE **
6. ��	*�������
����8$!$&!.$#B�"/!�.'"#�1"!%�!�:>

� ���,/!�&'1�&'3�6�%�.#�+�+6��7'$#.$&� ��(��,/!�&'1�6�%�.#�+�+6��7'$#.$&�

7����*������
��0�1���*��+��-������+*������-�	�������	*�
���00

8����*���+��.��
��0�1����������-������������00 9. Identyfikator REGON *

�����������������������������������������������������������������������

B.2. ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA **
10. Kraj 11. Województwo 12. Powiat

13. Gmina 14. Ulica 15. Nr domu 16. Nr lokalu

17��#���+�����2 18. Kod pocztowy 19. Poczta

C. DANE PODATNIKA

C.1. DANE PERSONALNE
20. Numer Identyfikacji Podatkowej

����������������

-
����������������

-
�����������

-
�����������

21. Nazwisko

22�������+*������ 23. Data urodzenia 8%$'3��A�0'3�'�.�A��+1:

�����������-�����������-���������������������
C.2. ADRES ZAMIESZKANIA

24. Kraj 25. Województwo 26. Powiat

27. Gmina 28. Ulica 29. Nr domu 30. Nr lokalu

31��#���+�����2 32. Kod pocztowy 33. Poczta
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POLTAX POLA JASNE WYPE�NIA P�ATNIK, POLA CIEMNE WYPE�NIA URZ�D SKARBOWY. WYPE�NIA� NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB R�CZNIE, DU�YMI,
DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.

PIT-26R(2) 2/2

D. OBLICZENIE POBRANEGO RYCZA�TU OD PRZYCHODÓW EWIDENCJONOWANYCH
Przychód podaje si� po zaokr	gleniu do pe�nych z�otych, a podatek po zaokr	gleniu do pe�nych dziesi	tek groszy.

�ród�o przychodów
Przychód podlegaj�cy

opodatkowaniu

z�

Stawka
podatku

Rycza�t od przychodów
ewidencjonowanych

z�,           gr

Dzia�alno�� gospodarcza
w zakresie wytwórczo�ci

�. Ze �wiadczenia us�ug 34.
8,5%

35.

,               
ludowej i artystycznej,
wykonywanej osobi�cie lub
z udzia�em cz�onków rodziny

2. Ze sprzeda	y 36.
5,5%

37.

RAZEM
Suma kwot z poz.35 i 37.

38.

,               

Sk�adki na powszechne ubezpieczenie zdrowotne pobrane przez p�atnika w roku podatkowym zgodnie
z przepisami o powszechnym ubezpieczeniu zdrowotnym, o ile nie zosta�y odliczone od podatku dochodowego

39.

,               

Kwota pobranego rycza�tu od przychodów ewidencjonowanych

Od kwoty z poz.38 nale�y odj	
 kwot� z poz.39. Je�eli ró�nica jest liczb	 ujemn	, nale�y wpisa
 0.

40.

,               

E. O�WIADCZENIE P�ATNIKA LUB OSOBY WYZNACZONEJ DO OBLICZENIA I POBRANIA
RYCZA�TU OD PRZYCHODÓW EWIDENCJONOWANYCH
O
wiadczam, �e przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialno
ci za podanie danych niezgodnych z rzeczywisto
ci	 s	 mi znane.

41. Imi� 42. Nazwisko

43. Data wype�nienia informacji (dzie� - miesi	c - rok)

�����������-�����������-���������������������

44. Podpis (i piecz�tka) osoby odpowiedzialnej za obliczenie i pobranie rycza�tu

F. ADNOTACJE URZ�DU SKARBOWEGO
45. Uwagi urz�du skarbowego

46. Identyfikator przyjmuj�cego formularz 47. Podpis przyjmuj�cego formularz

Obja�nienia
�. Imienn	 informacj� roczn	 o przychodach podatnika oraz o pobranym rycza�cie od przychodów ewidencjonowanych PIT-26R

wype�niaj	 p�atnicy, którzy wyp�acali w ci	gu roku podatkowego osobie fizycznej nale�no
ci z tytu�u dzia�alno
ci wymienionej
w art. 6 ust. 2 pkt 3 ustawy.

2. P�atnik sporz	dza imienn	 informacj� PIT-26R  w terminie do dnia �5 marca roku nast�puj	cego po roku podatkowym oraz
przesy�a po jednym egzemplarzu podatnikowi oraz urz�dowi skarbowemu w�a
ciwemu wed�ug miejsca zamieszkania
podatnika.

3. Je�eli pozycja przeznaczona do wpisania kwoty nie b�dzie wype�niona - urz	d skarbowy przyjmie, �e p�atnik wpisa� ”0”.
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Za∏àcznik nr 4

POLTAX ���������	�
��	��
��������
���������
	��	�
��	��
��������������
���
��	��
�����������
	��������	��
�����������
	�������
�
DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.

Min. Fin. 3344/III
PIT-24(4) 1/2

1. Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika

����������������

-
����������������

-
�����������

-
�����������

2. Nr dokumentu 3. Status

PIT-24 
�������	
�����
��������
����	��������
����������

���������	�������������
���	����
���
��������	����������PRZYCHODÓW EWIDENCJONOWANYCH)

za okres
4. Od ������� ��!��"�#$%&

�����������-�����������-���������������������

5. Do ������� ��!��"�#$%&

�����������-�����������-���������������������
Podstawa prawna:

�%'(�()�"*+
��# �,�!%'(�(,�(+
���)!"��!%'(�(,�(+

�#-�./�0!-�.�1%-�/�0!-(2*����,�(�.3�4�!-$1(�(�/556�#��$��#*"�('-$2(,* �1$�(-%0��$"7$�$2* �$��,��%-8#*"7�1#�*"7$�82
$!��9(,*"7�1#�����$!$:*�;��*"�,����������#�/<<��1$��5=3&���2(,�)��(4�)�>0!-(2�>�
�!$:(�;��*"�,(�$!��9()�"(�1#�*"7$�*�$:)�-��#*"�('-� �$��1#�*"7$�82��2���,")$,$2(,*"7���2(,(��(4�)�>1$�(-,�%�� >�
Do dnia 31 lipca roku podatkowego.
�#����!%(#:$2*�2'(�"�2*�2��'09� ��)!"(��( ��!�%(,�(�1$�(-,�%(�

A�����
�	�������������������	
�
6�������� !"�#$%&'��$�!()�*+$�"��* $%","�-* (�.,/$�0"1-"

B. DANE PODATNIKA

B.1. DANE PERSONALNE
7. Nazwisko

8. 
.*�% �*�.0.� 9. Data urodzenia ��������� ��!��"���#$%&

�����������-�����������-���������������������

B.2. ADRES MIEJSCA ZAMIESZKANIA
10. Kraj 11. Województwo 12. Powiat

13. Gmina 14. Ulica 15. Nr domu 16. Nr lokalu

17���.*- 1$%$�2 18. Kod pocztowy 19. Poczta

C��
���	�����
��������'���
������	����������
���	�����
EWIDENCJONOWANYCH, O KTÓRYCH MOWA W ART.6 UST.2 USTAWY

��)�3"�4��&15$�6
Kwota przychodu

�%2$-*�1#�*"7$�82�,(4��*�1$�(2(?
w�1�',*"7��'$-*"7&

�4��*�"�� 4��*�� �$7,.!)%� 4�$%"���1&15� +$ 4$�"� (%"� �$7,*8� 4." !6'� �%.�6'� !"0.*,.'� +7.,&'� +7.,!.'� ($�/6� .
.,,&15�0.,*�"3)%�%&�$#&%",&15���+�6,()%�%15$���1&15�%� !3"��+$ 4$�"� (%"��$7,*+$

20.

�'

� 36+.� �%."�1�$,*� 4��*�� �$7,.!)%� 4�$%"���1&15� +$ 4$�"� (%"� �$7,*� �$ $#.�1.*� 76#� ��6��."3*0� 1�3$,!)%
�$��.,&'� 4$�$ ("-�1&15� %*� % 4)7,&0� +$ 4$�"� (%.*� �$0$%&09'� % zakresie przewozu mleka do punktów
 !646'���&%!.�.�%&%$�6���*%,"���7" 6��$�46,!()%�4��*3"�6,!$%&15�$�"��4��*%$�6�61�,.)%��$� �!)3

21.

�'

� 36+.� $� 15"�"!(*��*� "+�$(*15,.1�,&0� .� 4��*%$�$%&0� �%."�1�$,*� ,"� ��*1�� !)3� 3$%.*1!.15� 4��*�� �$7,.!)%
4�$%"���1&15�+$ 4$�"� (%$��$7,*

22.

�'

� 36+.�5$(*7"� !.*'��%."�1�$,*�4��*��$ $#&� /.�&1�,*'� 4$7*+"-�1*�,"�%&,"-0.*�4$!$.�+$�1.,,&15� .� �$0!)%
(6�& (&1�,&15'� %� (&0� �)%,.*�� ("!.*� 6 36+.� 4$3�1�$,*� ��%&�"%",.*0� 4$ .3!)%'� -*�*7.� 3�1�,"� 7.1�#"� 4$!$.'
w�(&0�("!�*�%��$0!"15�(6�& (&1�,&15'�,.*�4��*!�"1�"��%6," (6

23.

�'

��."3"7,$�2�+$ 4$�"�1�"�%��"!�* .*�%&(%)�1�$�1.�76�$%*-
i�"�(& (&1�,*-'�%&!$,&%","�$ $#.�1.*�76#���6��."3*0�1�3$,!)%

:���%."�1�*,.*�6 36+ 24.

�'

rodziny ;���4��*�"��%&�$#)% 25.

�'

26����)�3"�4��&15$�6��1$�(?�)(%��&���$�!()�&15��" ($ $%",$�$#,.�!�� ("%!.��&1�"3(6�,"�4$� ("%.*�"�(�;;
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U. Nr 137, poz.926 z�4)	,���0�9

27.

�'

RAZEM

Suma kwot z poz. od 20 do 25 i poz.27.

28.

�'
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�
DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.

PIT-24 (4) 2/2

D����<�	��������<���������	���������
���	������������	
�������	�

D.1�����
��	�
	����������
	���@�������	@A����B�	�A�	�������B���
�%2$-*�1$�(-%0�,(4��*�1$�(2(?�1$��($%#�94�,�0��$�1�',*"7�����!��-�%�9#$!�*&

3,0% kwoty z poz.23 5,5% kwoty z poz.20 i 25 8,5% kwoty z poz.21,  22 i 24

Kwota z poz.27
4$0,$�$,"�4��*�� ("%!�

%&,.!"-�1����$#,.�!.
na podstawie art.22

Ordynacji podatkowej
29.

�'�               gr

30.

�'�               gr

31.

�'�               gr

32.

�'�               gr

D.2����������
���������������������B��A
�	

�	������
����B
�%$("��&1�"3(6�$��4��&15$�)%�*%.�*,1-$,$%",&15

Suma kwot z poz. od 29 do 32.

33.

�'�               gr

E����<�	�����������	���������
�������������:=�������
�!3"�!.�,"�4$% �*15,*�6#*�4.*1�*,.*����$%$(,*�4$�"(,.!"��"43"1$,*�%��$!6�4$�"(!$%&0'��+$�,.*��
przepisami o�4$% �*15,&0�6#*�4.*1�*,.6����$%$(,&0'�$�.7*�,.*��$ ("3&�$�7.1�$,*�$��4$�"(!6��$15$�$%*+$

34.

�'�               gr

�%$("�,"7*�,*+$��&1�"3(6

���%2$-*���1$���==�,(4��*�$�)�?�%2$-����1$��=<������4��#8�,�"(�)�!-�4�"�:��0)� ,��,(4��*�21�!(?�3�

35.

�'�               gr

F. KWOTA ��	���������
���	������������	
�������	�'���<�	����
I WYKAZANA PRZEZ PODATNIKA W EWIDENCJI PRZYCHODÓW W POSZCZEGÓLNYCH
�����
	�	��
����������
����	��
�.* .�1* I II III IV V VI

�%$("��&1�"3(6
(1$��($%#�94�,�0
�$�1�',*"7
����!��-�%�9#$!�*)

36.

�'�       gr

37.

�'�       gr

38.

�'�       gr

39.

�'�       gr

40.

�'�       gr

41.

�'�       gr

G��������	��������
��
���
��������
��2�(�"�( �����1#��1�!*��$��%!0�%(#,�9$�!%(#:$2�9$�$�$�1$2�����(4,$�"���(�1$�(,����(,*"7�,���9$�,*"7���#��"�*2�!-$�"���!�� ���,(,��
42���0.� 43. Nazwisko

44���"("�%&4*3,.*,."�.,/$�0"1-. ��������� ��!��"���#$%&

�����������-�����������-���������������������

45. Podpis podatnika

H��������	
�������������������
46���%"+.�6����6� !"�#$%*+$

47����*,(&/.!"($��4��&-06-�1*+$�/$�067"�� 48��
$�4. �4��&-06-�1*+$�/$�067"��
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Za∏àcznik nr 5
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���;?��� *?@

1. Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika

����������������

-
����������������

-
�����������

-
�����������

2. Nr dokumentu 3. Status

PIT-27 

��������	�
��
��
����

�������

����
��������
��
�
���������
�������
��
���������

���	��
��
�������
�
��
����������

���
��	����������
����
���������
����������
������
�

za okres

od
4. � ��!��"���#$%&

����������� ���������������������
do

5. � ��!��"���#$%&

����������� ���������������������

Podstawa prawna: �#-�./�0!-�.�1%-�/�0!-(2*����,�(�.3�4�!-$1(�(�/556�#��$��#*"�('-$2(,* �1$�(-%0��$"7$�$2* �$��,��%-8#*"7�1#�*"7$�82
$!��9(,*"7�1#����$!$:*�;��*"�,����������#�/<<��1$��5=3&���2(,�)��(4�)�>0!-(2�C�

�%'(�()�"*+ �!$:(�;��*"�,(�$!��9()�"(�1#�*"7$�*�$:)�-��#*"�('-� �$��1#�*"7$�82��2���,")$,$2(,*"7���2(,(��(4�)�>1$�(-,�%�� C�

��# �,�!%'(�(,�(+ Do dnia 31 lipca roku podatkowego.

���)!"��!%'(�(,�(+ �#����!%(#:$2*�2'(�"�2*�2��'09� ��)!"(��( ��!�%(,�(�1$�(-,�%(�

A�
��
	��

���������
��������	�
6�
���� 
!"#�$%&'(
 %
")*�+,%
# �+!%&#-#
.+!)
/-0%�1#2.#

B. DANE PODATNIKA

B.1. DANE PERSONALNE
7. Nazwisko

8. �/+�&!�+
/1/� 9. Data urodzenia ��������� ��!��"���#$%&

�����������-�����������-���������������������

B.2. ADRES ZAMIESZKANIA
10. Kraj 11. Województwo 12. Powiat

13. Gmina 14. Ulica 15. Nr domu 16. Nr lokalu

17�
�/+.!2%&%�3 18. Kod pocztowy 19. Poczta

C�
���������
���������
��	��

�������
�
��
����������
EWIDENCJONOWANYCH, O KTÓRYCH MOWA W ART.6 UST.1 USTAWY

�'�            gr

4�
�
 �/#5#6-%�2/
7�%&# �%-+.
-#
&5#!-+
-#�&/!"% 20.

,           
8�
�
 �/#5#6-%�2/
7�%&# �%-+.
&
0%�1/+
!7*5"/�+"�
2'&/6-+.�'29�
%!*$
0/�'2�-'29(
")*�+.�'29�
7% #)-/"
.+!)

wspólnikiem
21.

,           
Razem przychody

Suma kwot z poz.20 i 21.

����4��1$�(-,�%�,���%$#�*!-(���$�4�"�����-)��,���2*1�',�(�"���"���&��%2$-����1$��..�,(4��*�1#��,���?��$ poz.38.

22.

,           
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POLTAX POLA JASNE WYPE�NIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPE�NIA URZ�D SKARBOWY. WYPE�NIA� NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB R�CZNIE, DU�YMI,
DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. PRZED WYPE�NIENIEM ZAPOZNA� SI� Z OBJA�NIENIAMI.

PIT-27(7) 2/4

D. ODLICZENIA OD PRZYCHODÓW DOKONANE W PIERWSZYM PÓ�ROCZU
Suma kwot z cz�
ci D.�, D.2, D.3 i D.4 nie mo�e przekroczy
 kwoty z poz.22.

D.1. ODLICZENIA OD PRZYCHODÓW - NA PODSTAWIE ART.�� USTAWY, JE�ELI NIE ZOSTA�Y ODLICZONE
OD DOCHODU NA PODSTAWIE PRZEPISÓW USTAWY O PODATKU DOCHODOWYM OD OSÓB FIZYCZNYCH z�,         gr

�. Straty z lat ubieg�ych 23.

,              
2. Renty i inne trwa�e ci�	ary, oparte na tytule prawnym, oraz alimenty, z wyj�tkiem alimentów na rzecz dzieci 24.

,              
3. Sk�adki na ubezpieczenia emerytalne, rentowe, chorobowe oraz wypadkowe, okre�lone w przepisach

o systemie ubezpiecze
 spo�ecznych, je	eli nie zosta�y zaliczone do kosztów uzyskania przychodów
25.

,              
4. Sk�adki na rzecz organizacji, do których przynale	no�� podatnika jest obowi�zkowa, je	eli nie zosta�y

zaliczone do kosztów uzyskania przychodów
26.

,              
5. Zwrot nienale	nie pobranych emerytur i rent oraz zasi�ków z ubezpieczenia spo�ecznego (w kwotach

uwzgl�dniaj�cych podatek), je	eli nie zosta�y one potr�cone przez organ rentowy
27.

,              
6. Zwrot nienale	nie pobranych �wiadcze
, które uprzednio zwi�ksza�y dochód podlegaj�cy opodatkowaniu

(w kwotach uwzgl�dniaj�cych podatek), je	eli nie zosta�y one potr�cone przez p�atnika
28.

,              
7. Wydatki na cele rehabilitacyjne, ponoszone przez podatnika b�d�cego osob� niepe�nosprawn� lub

podatnika, na którego utrzymaniu s� osoby niepe�nosprawne
29.

,              
8. Budowa w�asnego lub stanowi�cego wspó�w�asno�� budynku mieszkalnego wielorodzinnego,

z przeznaczeniem znajduj�cych si� w nim co najmniej pi�ciu lokali mieszkalnych na wynajem, oraz zakup dzia�ki
pod budow� tego budynku

Wype�niaj	 podatnicy, którzy ponie
li pierwsze wydatki po �.0�.�997 r.

30.

,              
9. Darowizny 31.

,              

D.2. ODLICZENIA OD PRZYCHODÓW - NA PODSTAWIE ART.2 UST.1 i 5 USTAWY Z DNIA 21 LISTOPADA 1996 R.

O ZMIANIE USTAWY O PODATKU DOCHODOWYM OD OSÓB FIZYCZNYCH (DZ.U. NR �37, POZ.638 Z PÓ�N. ZM.)

z�,          gr

Budowa w�asnego budynku mieszkalnego wielorodzinnego, z przeznaczeniem znajduj�cych si� w nim lokali
mieszkalnych na wynajem, i zakup dzia�ki pod budow� tego budynku - wydatki poniesione po �.0�.�997 r.

Wype�niaj	 podatnicy, którzy ponosili wydatki  na ten cel równie� w latach �992-�996 i korzystali z odlicze� z tego tytu�u.

32.

,              

D.3. ODLICZENIA OD PRZYCHODÓW WYDATKÓW MIESZKANIOWYCH, DO KTÓRYCH
PODATNIK NABY� PRAWO W LATACH UBIEG�YCH - NA PODSTAWIE ART.26 UST.1 USTAWY O PODATKU
DOCHODOWYM OD OSÓB FIZYCZNYCH, W BRZMIENIU OBOWI�ZUJ�CYM PRZED DNIEM �.0�.�997 R., ZGODNIE Z ART.2 UST.2, 4 i 5 USTAWY
Z DNIA 21.11.1996 R. O ZMIANIE USTAWY O PODATKU DOCHODOWYM OD OSÓB FIZYCZNYCH (DZ.U. NR �37, POZ.638 Z PÓ�N. ZM.)

z�,           gr
�. Przys�uguj�ce, lecz nie zrealizowane ulgi mieszkaniowe, z tytu�u wydatków poniesionych w latach �992 - �993 (na cele

mieszkaniowe podatnika, sfinansowane kredytem lub po	yczk�, oraz na remont i modernizacj�) - do wysoko�ci nie
przekraczaj�cej limitów obowi�zuj�cych w tych latach

33.

,              
2. Wydatki na cele mieszkaniowe podatnika, które nie znalaz�y pokrycia w przychodach (dochodach) za lata

poprzednie, podlegaj�ce odliczeniu, a poniesione z tytu�u:

a) zakupu gruntu lub prawa u	ytkowania wieczystego gruntu pod budow� budynku mieszkalnego - wydatki
poniesione w latach 1992 - 1996,

b) budowy budynku mieszkalnego, wk�adu budowlanego lub mieszkaniowego do spó�dzielni mieszkaniowej, zakupu
nowo wybudowanego lokalu lub budynku mieszkalnego, nadbudowy lub rozbudowy budynku na cele mieszkalne,
przebudowy strychu, suszarni lub innego pomieszczenia na cele mieszkalne, wyko
czenia lokalu mieszkalnego w
nowo wybudowanym budynku mieszkalnym, do dnia zasiedlenia tego lokalu - wydatki poniesione w latach 1992 -
1996,

c) systematycznego gromadzenia oszcz�dno�ci wy��cznie na jednym rachunku oszcz�dno�ciowo - kredytowym w
banku prowadz�cym kas� mieszkaniow�, które nie znalaz�y pokrycia w dochodzie za �996 r.,

d) budowy w�asnego  budynku mieszkalnego wielorodzinnego, z przeznaczeniem znajduj�cych si� w nim lokali
mieszkalnych na wynajem, oraz zakup dzia�ki pod budow� tego budynku - wydatki poniesione w latach 1992 - 1996,

e) remontu i modernizacji

34.

,              

D.4. INNE ODLICZENIA, NIE WYMIENIONE W CZ��CIACH D.�, D.2 i D.3
z�,           gr

Inne odliczenia,
nie wymienione
w cz��ci D.�, D.2
i D.3

35. Rodzaj odliczenia (nale�y wymieni
): 36.

,              

D.5. RAZEM ODLICZENIA
z�,           gr

Razem odliczenia od przychodów

Suma kwot z cz�
ci D.�, D.2, D.3 i D.4 nie mo�e przekroczy
 kwoty z poz.22.

37.

,              
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E��������	
���
�
����������
���������
��

������������ !"�#����$%��!&%'���������� !�"#$%&'�(���$�%$"�����)$"�*

�(� +�),�������--�%�#$�,��(.�/� +�)��������01���$�$#&���(�)%& �%&$� �!�,2)�����(#&3�$���%�#$�,�+�&2�/� +�)��������--�

38.

3,0 %
39.

5,5 %
40.

w tym opodatkowany
(!� )��*+'(,%- 8,5 %

41.

(�&%,'.��!.����/&%�,%�&'�#��*+'(%!�'�+�00�)*+'(�����&%'�01 sierpnia 1997 r. - Ordynacja
#��'+,�('�2
��������3456�#���107���#��&���"�8

42.

20 %
43.

F���
����
�����
������9����
��������
	��
��

������������6�
������

W���
��:��;��	9�����

F.1. ODLICZENIA OD PODATKU - NA PODSTAWIE ART.13 USTAWY
���           gr

:, '�,'�&'�#�(*�!��&!�)/!�#%!��!&%!�����(�+&!6��'# '��&'�(�#%!�(*��"�#� ����)���,)�#��'+,�(!��6�����&%!
z�#��!#%*'"%���#�(*�!��&�"�)/!�#%!��!&%)�����(�+&�"6���%$!�&%!���*+' '���$%���&'����#��'+,)��������(!��

44.

,           

F.2. ���
��	�
������������������������4
����
������	�
	�����
5
��������4
INWESTYCYJNYCH

���           gr

3���$�'��'�(�*�,�$!&%!�)��&%�(�$)/���+�+) )��'+�)�&%!&%'�#�'��(&%,'�(��!$)�&'),%��'(��)6�#���* )�).��'�&'
podstawie art.53 ustawy*)

45.

,           
0��
��'+,�('��/&%�,'�#���* )�).��'�&'�#��*+'(%!�<7'����#������!&%'��'���;%&%*+��(�z dnia 25 stycznia 1994 r.

2
�������3117�������416�#���353���#��&���"�8�=�����&%!���'�+�>�)*+�3�)*+'(�����&%'�03�$%*+�#'�'�3117����2
��������3456�#���74?
z�#��&� zm.)

46.

,           
4���$�'�%&(!*+���.&'�#���* )�).��'�&'�#��*+'(%!����#������!&%'��'���;%&%*+��(����&%'�0@�*+���&%'�311>���

2
��������3@6�#���74���#��&���"�8�=�����&%!���'�+�>�)*+�0�)*+'(�6�� której mowa w wierszu 2
47.

,           
4. Inne ulgi inwestycyjne **) 48. Podstawa prawna �%�#$�,�+,6&$%&/*7 49.

,           

F.3. ODLICZENIA OD PODATKU - NA PODSTAWIE ART.14 USTAWY,��	�	�
��
	������������
����	��������������
PODSTAWIE PRZEPISÓW USTAWY O PODATKU DOCHODOWYM OD OSÓB FIZYCZNYCH

�+�),��(#&3�$����),)'�'7
���           gr

3�����'+,�(�&'��',)#���)&+)�$)/���# '+&!���#��!&%!*%!&%'�#�'('�(%!���*+!���)��+,�('&%'���)&+)�#���/)��(�
budynku mieszkalnego

50.

,           
0�����'+,�(�&'�/)��(��/)��&,)�"%!*�,'$&!��6�(, '��/)��($'&��$)/�"%!*�,'&%�(�����*#� ��%!$&%�"%!*�,'&%�(!.

2(� +�"� #��!,*�+' �!&%!� *#� ��%!$��!��� $�,'+��*,%!��� #�'('� ���$�,'$)� &'� *#� ��%!$��!� ( '*&���%�(!� #�'(�� ��
lokalu), zakup nowo wybudowanego budynku mieszkalnego lub lokalu mieszkalnego w takim budynku od gminy
albo od��*�/�6� ,+��'� (�/)��(' '� +!&� /)��&!,� (�(�,�&�('&%)� ��%' '$&���%� ��*#��'���!.6� &'�/)��(�� $)/
���/)��(�� /)��&,)� &'� �!$!� "%!*�,'$&!6� #��!/)��(�� *+����)6� *)*�'�&%� '$/�� #���*+�*�('&%!� %&&!��
#�"%!*���!&%'� &'� �!$!� "%!*�,'$&!� ��'�� (�,����!&%!� $�,'$)� "%!*�,'$&!��� (� &�(�� (�/)��('&�"� /)��&,)
mieszkalnym, do dnia zasiedlenia tego lokalu

51.

,           

4�����'+,�(�&'��!"�&+�%�"��!�&%�'�.��/)��&,)�"%!*�,'$&!��6�(�+�"�(# '+��&'�(�����/&%�&��A)&�)*�
�!"�&+�(��(*#�$&�+��"%!*�,'&%�(!.6�)+(����&!.�&'�#��*+'(%!�����/&����#��!#%*�(6���'��(��'+,�(�&'��!"�&+
i�"��!�&%�'�.��$�,'$)�"%!*�,'$&!��

52.

,           
@�����'+,�(�#�&%!*%�&����(��!$)�*�*+!"'+���&!������"'��!&%'��*�����&���%6�(� ���&%!�&'�.!�&�"��'��)&,)

�*�����&���%�(��=�,�!��+�(�"�%�(�.!�&�"�/'&,)�#��('�����"�,'*��"%!*�,'&%�(�
53.

,           
>�����'+,�(�&'���.'�����%!�%�( '*&����%�#���*#�*�/%�&�������#��*+'(�(���6��'(���(����%���!�&%���*�,� 

#)/$%��&����%�&%!#)/$%��&������)#�'(&%!&%'���*�,� �#)/$%��&���
54.

,           
7�����'+,�(�&'���# '+&!�,*�+' �!&%!���%!�%�( '*&����% przysposobionych

w�#��*+'(�(���6��'(���(����%���!�&%���*�,� '���&%!#)/$%��&������)#�'(&%!&%'���*�,� 
publicznych

55. Liczba dzieci

�����������

56.

,           
5�����'+,�(�&'���# '+&!��(%'���!&%'�����(�+&! 57.

,           
?�����'+,�(�&'���,*�+' �'&%!�%���*,�&'$!&%!��'(���(!�#��'+&%,' 58.

,           
1�����'+,�(�&'���# '+&!�,*�+' �!&%!�(�*�,� '���(��*����6�(����)"%!&%)�#��!#%*�(���*�,�$&%�+(%!�(��*��" 59.

,           
3B���&&������$%��!�6

nie wymienionych
w wierszach od 1 do 9

60. Rodzaj odliczenia��%�#$�,�+,6&$%&/*7 61.

,           
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F.4. RAZEM ODLICZENIA
Razem odliczenia od podatku

�������� �!�"!��"#�$�%��$�&�#�$�'�

62.

!(�             gr

G. ���������	
�����
���	����
������
��������
�����������	���������
	
��
��	�	���

����
������
��������	����
��������	�	����������������
��
������	����������	
 (PO DOKONANYCH ODLICZENIACH)

�������� I II III IV V VI

�� !"�#$�%"&!'
()��!���*�+,-.#�
/��)-(.0"1
/!#-2#� -��+*�2!0)

63.

!(�       gr

64.

!(�       gr

65.

!(�       gr

66.

!(�       gr

67.

!(�       gr

68.

!(�       gr

�"%�(�)"*��)$�#$�%"&!� +�,#%$�- +.�����+�)�/ ) �")$�-�%"�,��#��%��,.&# �%�

Suma kwot z poz. od 63 do 68.

69.

!(�       gr

H0�

���
����	������
���	
���
�����

�"*��$��$1"%"2�&��%)$��!")�%"!#'+)��)�"���$)�1"/��$�%�%"&��%)�1.�����3456
������3456�0�����*���)7 #("�/�� ��!")���%"!#'+)��)�"
�$,�&)�&���,.*)�1�8*'9�/�+�)�%�("&� )1.���:+$�+%�"&"*) �2�/��!�,# �"+% )"�)"��(��� 9 /:"�;�3�)"*��$��$,�&)�2�!$*1 �, %05<���,��'/���=0

�&"������*
� (":"/��$
,�&) *�!)�

Zatrudnieni na podstawie
'( �$� �,#"�� Pozostali zatrudnieni �:.&�(

i wspólnicy �%& )1 ���
rodzin  :.&�(

w tym:
emeryci
��#�)�����

uczniowie
���!"�$���

na podstawie
umowy zlecenia (a+b+c+e+f)

a b c d e f g

70. 71. 72. 73. 74. 75. 76.

I0���>���
��
���	
���	���
��

����/-3�!�)�.#�2!0"1�*�4*0��.�,-�0�)�/�5�,#"!4��/�(�"!�.0"1�6�*��,�*!0���)�/�.0��20�4�,��

77. PIT-27/A 78. PIT-27/B

J0�����

�	���������
������

����

���#�/"!�����-�)*!-)#20���/-�2����*.-+��2��*4��-+�����/)��#-/!#�,.��"#�!��)�/�.#-�/�.0"1�.#-!+�/.0"1�!�*!-"!0�#2 ��"#��2���#�!.�.-�

790��(�� 80. Nazwisko

810�
"!"��$,�&)��)�"��)7 #("�/��7/!#-	�8��#-2#�"�8�*��9

�����������-�����������-���������������������
82. Podpis podatnika

K0�

���
������	�
����
�������
830���":��'#%�+'��1"#9 ��: 

840��+�)!$7�1"! #�,#%$/('/���: �7 #('*"#% 850�� +,���,#%$/('/���: �7 #('*"#%

*) �� 0"!0� ���-�.#-�!*-�,#!���.0"1��,+�!� 0 �(���02!��,-.#���"!.#:��,�4�!� 0 �(��!� *�/.#-.#��)*�"��.#�:����"-,��.���#�!���/��
)*!02(�+�3�"0"1� .�� )�/2 ��#-� ;%<8%=� *�!)�*!�/!-.#�� �#.#2 *�� $#.�.2:�� !� /.#�� &=� ��*"�� %>>?� *�� 7�!���� �*� '?�� )�!�%@'
z�):
.��!��9���0.#��3�"0"1�!�/-"0!3#��*!�/��2��*4��-+��

**)���!0"3��=A�#�=>��0)-(.#�3��*:�.#-��)�/� .#"0��� :*!0�)�.#-�,#�2!��/0��� -*#�,.-���!�#�!���!�)���/!#����3�"���#-32"-�� lipcu
%>>@�*����0��!�3�"��/,#"!-.#��!� 0 �(��)�.#-2#-.#���0/� �:��#.�-2 0"03.0"1��.��!�2�/�"1���*-�,�.0"1����* �=��2 ��0�! dnia
27 sierpnia 1997 r. o s �2���.#��2!"!-+:,.0"1�*�!�#�!�	�)�/� ���0"1���!�#�!���!�,#��#/�"3��2�� �:��)���/!#��� :*���#�(�
miejsce w lipcu 1997�*��7�!�����*�%%'��)�!�@'B�!�):
.��!��9�
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DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.

Min. Fin. 3264/IX PIT-16(6) 1/4

1. Numer Identyfikacji Podatkowej

����������������

-
����������������

-
�����������

-
�����������

2. Nr dokumentu 3. Status

PIT-16 

DEKLARACJA W SPRAWIE OPODATKOWANIA

W FORMIE KARTY PODATKOWEJ 4���) �3��-(����$� !�2"�1/%����

�����������

Podstawa prawna: Art.29 ustawy ����,�(�.3�4�!-$1(�(�/556�#���$��#*"�('-$2(,* �1$�(-%0��$"7$�$2* �$��,��%-8#*"7�1#�*"7$�82�$!��9(,*"7
1#����$!$:*�;��*"�,����������#�/<<��1$��5=3&���2(,�)��(4�)�>0!-(2�>�

��# �,�!%'(�(,�(: /���$��,�(�=/�9#0�,�(�#$%0�1$1#����()�"�9$�#$%�1$�(-%$2*��$��%-8#�9$� (�:*?��(!-$!$2(,��$1$�(-%$2(,���2�;$# ���%(#-*
podatkowej.

.��
�1#�*1(�%0�#$�1$"��"�(�1#$2(���,�(����('(4,$�"��2�"��90�#$%0�1$�(-%$2�9$����%4(#(")��,(4��*��'$�*?�1#����#$�1$"��"�� 
-�)����('(4,$�"��

���)!"��!%'(�(,�(: /����%4(#(")��!%'(�(�!���2�0#�������!%(#:$2* �2'(�"�2* �2��'09� ��)!"(�1$'$��,�(��$#9(,��$2(,�9$��(%'(�0��2!%(�(,�9$
2��9'$!��,�0��$��2���,")�����('(4,$�"��9$!1$�(#"��)�

.������4��1$�(-,�%�,����$1�',�'�$:$2���%0��9'$!��,�(����('(4,$�"���$��2���,")��40:�9�*����('(4,$�?�)�!-�2*%$,*2(,(�:���1$!�(�(,�(
�$#9(,��$2(,�9$��(%'(�0�����%4(#(")��!%'(�(�!���2�0#�������!%(#:$2* �2'(�"�2* �2��'09� ��)!"(��( ��!�%(,�(�1$�(-,�%(
40:�!�����:*�!18'%���(�)���4��,��� $�,(�0!-(4�?�!�����:*�!18'%����2�0#�������!%(#:$2* �2'(�"�2* �2��'09� ��)!"(��( ��!�%(,�(
jednego ze wspólników.

=������4�����('(4,$�?�)�!-�1#$2(��$,(�2�%�4%0��$#9(,��$2(,*"7��(%'(�("7�,(�-�#�,���$:)�-* �2'(�"�2$�"��� ��)!"$2��%�4%0
0#���82�!%(#:$2*"7����%4(#(")��!%'(�(�!���2��'09� ��)!"(�2!%(�(,�9$�1#����1$�(-,�%(�)(%$�!�����:(�)�9$����('(4,$�"��

A��A�	�+�	�+6�
�

�
��	6�
�
���
5. ������-(��3"#�, do którego adresowana jest deklaracja

B. DANE PODATNIKA*)

B.1. DANE PERSONALNE
6. Nazwisko

7. �)&�#-�&�)1)� 8. Data urodzenia   ��������� ��!��"���#$%&

�����������-�����������-���������������������
9���1)��"5 � 10���1)��1�'()

B.2. ADRES ZAMIESZKANIA
11. Kraj 12. Województwo 13. Powiat

14. Gmina 15. Ulica 16. Nr domu 17. Nr lokalu

18��A)&5- "#"�B 19. Kod pocztowy 20. Poczta

C. WNIOSEK O OPODATKOWANIE W FORMIE KARTY PODATKOWEJ

,$!���$��(!-$!$2(,���$1$�(-%$2(,�(�2�;$# ���%(#-*�1$�(-%$2�) .

21. Od ��������� ��!��"���#$%&

�����������-�����������-���������������������

22����-"("�B��&(%��"#�$&5�(#"'��� ��!��"�,��&

�',                gr

D���

	�������	�	����
�
�
����**)

D.1�����	���
	��
��������
	����������	�
���������
23. Kraj 24. Województwo 25. Powiat

26. Gmina 27. Ulica 28. Nr domu 29. Nr lokalu

30��A)&5- "#"�B 31. Kod pocztowy 32. Poczta

*) ����4�����('(4,$�?�)�!-�1#$2(��$,(�2�;$# ���!18'%��"*2�4,�)�$!8:�;��*"�,*"7��21�!0)��!����(,���$-*"��"��)��,�9$����2!184,�%82�
�(,���$-*"��"��1$�$!-('*"7�2!184,�%82�,(4��*�21�!(?�2�"���"����=�.�

**) �$�2*"��#1(,�0� ��)!"(�2�"���"�����,(4��*��$'�"�*?�,(!-�1,*�;$# 04(#���
��/D�
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D.2. RODZAJ I ZAKRES DZIA�ALNO�CI
33. Identyfikator REGON

�����������������������������������������������������������������������

34. Rodzaj dzia�alno�ci (zgodnie z art. 23 ustawy)

35. Okre�li� dok�adnie zakres dzia�alno�ci 36. Miejsce prowadzenia dzia�alno�ci

37. Okre�li� dok�adnie zakres dzia�alno�ci 38. Miejsce prowadzenia dzia�alno�ci

D.3. DANE DOTYCZ�CE STANU ZATRUDNIENIA

D.3.1. DANE DOTYCZ�CE ZATRUDNIONYCH CZ�ONKÓW RODZINY
Nale�y wymieni
 cz�onków rodziny maj	cych to samo co podatnik miejsce pobytu sta�ego lub czasowego.

39. Nazwisko 40. Pierwsze imi�

41. Stopie
 pokrewie
stwa 42. Data urodzenia (dzie� - miesi	c - rok)

�����������-�����������-���������������������
43. Nazwisko 44. Pierwsze imi�

45. Stopie
 pokrewie
stwa 46. Data urodzenia (dzie� - miesi	c - rok)

�����������-�����������-���������������������
47. Nazwisko 48. Pierwsze imi�

49. Stopie
 pokrewie
stwa 50. Data urodzenia (dzie� - miesi	c - rok)

�����������-�����������-���������������������
D.3.2. DANE DOTYCZ�CE WSPÓLNIKA(ÓW) ORAZ PRACOWNIKA(ÓW)

Nale�y wymieni
 wspólnika(ów)/pracownika(ów). W przypadku pracowników nale�y wymieni
 osoby zatrudnione na podstawie umowy o prac�
nak�adcz	, nie pobieraj	ce emerytury lub renty, oraz cz�onków rodziny maj	cych inne ni� podatnik miejsce pobytu sta�ego lub czasowego.

51. Nazwisko (wspólnika / pracownika)***) 52. Pierwsze imi� 53. Adres miejsca zamieszkania

54. Nazwisko (wspólnika / pracownika)***) 55. Pierwsze imi� 56. Adres miejsca zamieszkania

57. Nazwisko (wspólnika / pracownika)***) 58. Pierwsze imi� 59. Adres miejsca zamieszkania

60. Nazwisko (wspólnika / pracownika)***) 61. Pierwsze imi� 62. Adres miejsca zamieszkania

63. Nazwisko (wspólnika / pracownika)***) 64. Pierwsze imi� 65. Adres miejsca zamieszkania

D.3.3. DANE DOTYCZ�CE OSÓB ZATRUDNIONYCH, POBIERAJ�CYCH EMERYTURY LUB RENTY

66. Nazwisko 67. Pierwsze imi�

68. Numer emerytury/renty***) 69. Data urodzenia (dzie� - miesi	c - rok)

�����������-�����������-���������������������
70. Nazwisko 71. Pierwsze imi�

72. Numer emerytury/renty***) 73. Data urodzenia (dzie� - miesi	c - rok)

�����������-�����������-���������������������
D.3.4. DANE DOTYCZ�CE OSÓB ZATRUDNIONYCH W CELU NAUKI ZAWODU LUB PRZYUCZENIA

DO WYKONYWANIA OKRE�LONEJ PRACY
W przypadku zatrudnienia sta�ysty podaje si� dat� z�o�enia egzaminu czeladniczego.

74. Nazwisko 75. Pierwsze imi�

76. Data umowy (dzie� - miesi	c - rok)

�����������-�����������-���������������������

77. Data egzaminu czeladniczego (dzie� - miesi	c - rok)

�����������-�����������-���������������������
78. Nazwisko 79. Pierwsze imi�

80. Data umowy (dzie� - miesi	c - rok)

�����������-�����������-���������������������

81. Data egzaminu czeladniczego (dzie� - miesi	c - rok)

�����������-�����������-���������������������
82. Nazwisko 83. Pierwsze imi�

84. Data umowy (dzie� - miesi	c - rok)

�����������-�����������-���������������������

85. Data egzaminu czeladniczego (dzie� - miesi	c - rok)

�����������-�����������-���������������������
***)  Niepotrzebne skre
li
.
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D.3.5�����	���������	��������
	�
���	�������	@�������
	������
	��
��	@�����	�

��
�

���������������������
��
�����������������
��

�(4��*�2* ��,�?�)��,�9$�:��#$:$-,�9$�(:!$42�,-(�!%��#$2(,�9$��,(�1$�!-(2���$�#�:,*"7�1#��1�!82��1#����2'(�"�2*�0#����1#("*��$
$�:*2(,�(�!-(�0�0�1#("$�(2"*�1#����$%#�!�,���1#��%#("�()�"*�/.� ��!��"*�

86. Nazwisko 87. �)&�#-�&�)1)�

88���(�&-�"�3�#�$)��-'��/�"����������� ��!��"���#$%&  do ��������� ��!��"���#$%&

od  �����������-�����������-���������������������                    do  �����������-�����������-���������������������

D.3.6�����	���������	�����������B���A���������
����B

�(4��*� 2* ��,�?�  ����*� �,,* �� 1#("$2,�%82� ,��� �(-#0�,�$,*"7� :��1$�#��,�$� 1#�*� 1#$2(���,�0� ���('(4,$�"��� ,1�� $!$:*� �(-#0�,�$,�� 1#�*
!1#���(�*�2*#$:82��1#�*) $2(,�0��4�"���,(�0!'09���0-#�* *2(,�0�"�*!-$�"���1#$2(���,�0�%(!*���%!��9$2$�"���%��#$2"82���%$,2$)�,-82�

89. Nazwisko 90. �)&�#-�&�)1)�

91���"���5�#�("$�#�$&5� ��$$"� )

92. Nazwisko 93. �)&�#-�&�)1)�

94���"���5�#�("$�#�$&5� ��$$"� )

95. Nazwisko 96. �)&�#-�&�)1)�

97���"���5�#�("$�#�$&5� ��$$"� )

D.4����������	����	���������	���
������
�

�(4��*�2*1�',�?�-��"���"���%-8#*"7��$-*"�*�1#$2(��$,(����('(4,$�?�

D.4.1. ���	���������	�
�����
��
��
���	@����
�����
�����	�
	���B���������

�
�����
	@����������@�
	�	����������B

98. Wolny zawód wykonywany jest w zakresie (�(�,("�*?�2'(�"�2*�%2(�#(-&+

�1. ochrony zdrowia ludzkiego �.��0!'09�2�-�#*,(#*),*"7EEEE)

99���) �3��,"��)$����&�$� �"$� !�1)&-)� �$)&�$��#�("$�#�$)&���#"�/

����������������

100���$)�)�,"��)$������5�B��� 5&$'�#

D.4.2. ���	���������	���������B��
	��������	����

101������3$&�-'��&�1)&5- ��-���&������2* ��,�?&

D.4.3. DANE���������	������

�������
�@�
��B

102. Liczba stanowisk parkingowych

����������������

D.4.4.����	���������	����
	���
���	���
����@���
��

103���) �3��,"��)$����&�$� �"$��1)&-)� �$)&�$��/��)&%�$)&�%&( 5)

����������������

D.4.5.�
�F����������������������
�
��
����
	�
�����
	��������
	��
�
�������
��B����


104. �) �3��,"��)$����&�$� �"$��1)&-)� �$)&�$��#�("$�#�$)&�/-�/,

����������������

D.4.6.����	���������	�����@������
��
��B

105. �"���5��#)�� �"$� !�/-�/, 106���"���5�/�����&
 107���) �3��/�����&

(samochodów)

����������������

108. �"���5��#)�� �"$� !�/-�/, 109���"���5�/�����&
 110���) �3��/�����&

(samochodów)

����������������

111. �"���5��#)�� �"$� !�/-�/, 112���"���5�/�����&
 113���) �3��/�����&

(samochodów)

����������������

114. �"���5��#)�� �"$� !�/-�/, 115���"���5�/�����&
 116���) �3��/�����&

(samochodów)

����������������

****) �$�(-,�"*��%-8#�*�!���(-#0�,��,��,(�1$�!-(2���0 $2*�$�1#("��2�1�',* �2* �(#���"�(!0�1#("*�2�!'0�:���2�-�#*,(#*),�)�$#9(,82�(� �,�!-#(")�
10:4�"�,�)���#82,$"���,���2*%$,0)��2$4,*��(28��4�%(#�(�2�-�#*,(#����!��$:$2���(,���$'�"�*?��$�2,�$!%0�$�2�(�"��,����2 formie pisemnej, o
tym zatrudnieniu.
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D.5. INFORMACJA DOTYCZ�CA ODBIORCÓW �WIADCZE�
117. �wiadczenia na rzecz ludno�ci (nale�y wymieni
, jakie) 118. Inni odbiorcy �wiadcze
 (nale�y wymieni
 )

119. Udzia� przychodu ze �wiadcze
 us�ug na rzecz ludno�ci w przychodzie ogó�em (nale�y poda
 w pe�nych procentach, pomijaj	c cyfry po przecinku)

�����������%

D.6. INFORMACJA DOTYCZ�CA KORZYSTANIA Z US�UG
120. Informacja o korzystaniu z us�ug osób nie zatrudnionych przez wnioskodawc� na podstawie umowy o prac� (nale�y zaznaczy
 w�a
ciwy kwadrat):

� 1. korzystam �2. nie korzystam

121. Informacja o korzystaniu z us�ug innych zak�adów i przedsi�biorstw (nale�y zaznaczy
  w�a
ciwy kwadrat):

� 1. korzystam �2. nie korzystam

122. Informacja o korzystaniu z us�ug specjalistycznych innych zak�adów i przedsi�biorstw (nale�y zaznaczy
  w�a
ciwy kwadrat):

�1. korzystam �2. nie korzystam

123. Zak�ady i przedsi�biorstwa, z których us�ug korzysta wnioskodawca (nale�y wymieni
)

D.7. DANE PERSONALNE MA��ONKA I INFORMACJA DOTYCZ�CA DZIA�ALNO�CI PROWADZONEJ
PRZEZ MA��ONKA

124. Nazwisko 125. Numer Identyfikacji Podatkowej   

����������������

-
����������������

-
�����������

-
�����������

126. Pierwsze imi� 127. Data urodzenia   (dzie� - miesi	c - rok)

�����������-�����������-���������������������
128. Ma�	onek mój prowadzi dzia�alno�� w zakresie wymienionym w cz��ci D.2. (nale�y zaznaczy
  w�a
ciwy kwadrat):

� 1. tak � 2. nie

D.8. INFORMACJA DOTYCZ�CA INNEJ POZAROLNICZEJ DZIA�ALNO�CI GOSPODARCZEJ
129. Poza dzia�alno�ci� obj�t� wnioskiem o opodatkowanie w formie karty podatkowej, prowadz� inn� pozarolnicz� dzia�alno�� gospodarcz� podlegaj�c�

opodatkowaniu.
Kwadrat nr 2 zaznacza si� równie	 wtedy, gdy prowadzona jest tylko dzia�alno��, o której mowa w art.6 ust.2 ustawy, tj.

- z tytu�u niektórych przychodów osi�ganych przez rolników prowadz�cych gospodarstwo rolne,
- z tytu�u �wiadczenia us�ug hotelarskich,
- z dzia�alno�ci gospodarczej w zakresie wytwórczo�ci ludowej i artystycznej.

(nale�y zaznaczy
  w�a
ciwy kwadrat):   � 1. tak    � 2. nie
130. W przypadku zaznaczenia kwadratu nr � w poz.�29 nale	y wymieni� rodzaj prowadzonej dzia�alno�ci gospodarczej (nawet gdy nie przynosi dochodu)

D.9. INFORMACJA DOTYCZ�CA WYTWARZANIA WYROBÓW OPODATKOWANYCH
PODATKIEM AKCYZOWYM

131. Wytwarzam wyroby opodatkowane podatkiem akcyzowym (nale�y zaznaczy
  w�a
ciwy kwadrat):

  � 1. tak    � 2. nie
132. W przypadku zaznaczenia kwadratu nr � w poz.�3� nale	y wymieni� nazw� wyrobu opodatkowanego podatkiem akcyzowym

D.10. INFORMACJA DOTYCZ�CA PROWADZENIA GOSPODARSTWA ROLNEGO
133. Wykonuj� dzia�alno�� w warunkach, o których mowa w art.36 ust.4 pkt 2 ustawy, tj. prowadz� gospodarstwo rolne i wykonuj� równocze�nie

pozarolnicz� dzia�alno�� gospodarcz� wymienion� w cz��ci I albo II, albo IV tabeli stanowi�cej za��cznik nr 3 do ustawy (nale�y zaznaczy
  w�a
ciwy
kwadrat):

  � 1. tak    � 2. nie

D.11. INNE INFORMACJE MAJ�CE WP�YW NA WYSOKO�� STAWKI KARTY PODATKOWEJ
134. Poza dzia�alno�ci� obj�t� wnioskiem o opodatkowanie w formie karty podatkowej jestem zatrudniony w formie  umowy o prac� w pe�nym wymiarze czasu pracy

(nale�y zaznaczy
  w�a
ciwy kwadrat):   � 1. tak    � 2. nie
135. W przypadku zaznaczenia kwadratu nr � w poz.�34 nale	y poda� miejsce pracy

136. Posiadam orzeczenie zespo�u orzekaj�cego o stopniu niepe�nosprawno�ci/komisji inwalidztwa i zatrudnienia***) (nale�y zaznaczy
  w�a
ciwy kwadrat):

� 1. tak     � 2. nie

137. W przypadku zaznaczenia kwadratu nr � w poz.�36 nale	y poda� dat� wydania orzeczenia i stopie
 niepe�nosprawno�ci/grup� inwalidzk�***)

data �����������-�����������-���������������������   stopie� niepe�nosprawno
ci/grupa inwalidzka***)   
�����������  / ���������������������

E. O�WIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA
Zobowi�zujê si� zawiadomi� urz�d skarbowy w terminach okre�lonych w ustawie:
�) o zmianach, jakie zasz�y w stosunku do stanu faktycznego podanego w z�o�onym wniosku o zastosowanie opodatkowania w formie karty podatkowej, które:

a) powoduj� utrat� warunków do opodatkowania w formie karty podatkowej,
b) maj� wp�yw na wysoko�� podatku dochodowego w formie karty podatkowej, a w szczególno�ci o zmianach: w stanie zatrudnienia, miejsca

prowadzenia dzia�alno�ci, rodzaju i zakresu prowadzonej dzia�alno�ci, liczby stanowisk na parkingu oraz liczby i rodzaju urz�dze� przy prowadzeniu
us�ug rozrywkowych, liczby godzin przeznaczonych na wykonywanie wolnego zawodu w zakresie ochrony zdrowia ludzkiego oraz wolnego zawodu
w zakresie us�ug weterynaryjnych, liczby sprzedawanych posi�ków domowych, liczby godzin sprawowania opieki domowej nad dzie�mi i osobami
chorymi, liczby godzin przeznaczonych na udzielanie lekcji,

2) o likwidacji prowadzonej dzia�alno�ci.
O�wiadczam, �e przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialno�ci za podanie danych niezgodnych z rzeczywisto�ci� s� mi znane.

138. Data wype�nienia deklaracji (dzie� - miesi	c - rok)

�����������-�����������-���������������������

139. Podpis podatnika

***) Niepotrzebne skre
li
..


